МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

19 августа 2021 г. Смоленск № 303-с

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата заочной формы обучения
по договорам об оказании платных образовательных услуг

в 2021-2022 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной
комиссии, заявления абитуриента о согласии на зачисление и договоров об
оказании платных образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 1
сентября 2021 года на места с оплатой стоимости обучения следующих
абитуриентов:

Факультет заочного обучения

Направление 49.03.01 – Физическая культура

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии
 ФИО к-во баллов

1. Гасанова Сибелджан Ильхам кызы 278

Профиль – Физкультурное образование
 ФИО к-во баллов

1. Солдатов Вадим Александрович 339

Направление 49.03.04 – Спорт

Профиль – Спортивная подготовка. Тренерско-преподавательская
деятельность в ФКиС
 ФИО к-во баллов

1. Чайковский Кирилл  274
2. Болотов Владимир Викторович 261
3. Чупринин Денис Сергеевич 259
4. Погребняк Владислав Дмитриевич 259
5. Филонов Вадим Александрович 255

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Физическая реабилитация

 ФИО к-во баллов
1. Пархоменко Мария Витальевна 274
2. Дарьян Валентина Геннадиевна 260
3. Лагно Анастасия Алексеевна 259

2

4. Бурков Никита Владимирович 249
5. Узенкова Лилия Антоновна 249
6. Козловская Ксения Александровна 249
7. Лесник Валентина Тимуровна 225
8. Небылица Валентина Дмитриевна 202
9. Степанькова Анастасия Дмитриевна 201

10. Борисова Анастасия Алексеевна 183

Направление 43.03.02– Туризм

Профиль – Технология и организация туроператорских и турагентских
услуг

1. Клестов Святослав Иванович 189
2. Бутин Кирилл Дмитриевич 169

Направление 38.03.02– Менеджмент

Профиль – Менеджмент организации

1. Панулин Евгений Вячеславович 177
2. Макарова Анастасия Константиновна 168

Направление 39.03.03– Организация работы с молодёжью

1. Сафонова Анжелика Максимовна  189

2. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 1
сентября 2021 года на места с оплатой стоимости обучения для получения
второго высшего образования следующих абитуриентов:

Направление 49.03.03 – Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм

 ФИО к-во баллов
1. Красева Ольга Владимировна 348

Ректор Г.Н.Грец